Ordine degli
Ingegneri
Monza e Brianza

CALENDARIO DELLE VOTAZIONI

CONSIGLIO 2025/2029

[ ] =1°CONVOCAZIONE
[[] =2°CONVOCAZIONE

[ ] =3°CONVOCAZIONE
PRIMA E SECONDA CONVOCAZIONE:

Sabato 13 Lunedi15

turno settembre | settembre

10:00
14:00

14:00
18:00

TERZA CONVOCAZIONE:

Sabato 20 Lunedi 22 | Martedi 23 | Mercoledi 24 | Giovedi 25

turno settembre settembre | settembre settembre settembre

10:00
14:00

14:00
18:00

18:00
22:00

St presume, dato lelevato numero di iscritti e il quornm richiesto dalla normativa, che la terza
convocazione (senza quorum) sara quella decisiva.
Lo scrutinio si terra venerdi 26 settembre 2025 alle ore 9.00 presso la sede dell’ Ordine.

dal lunedi al venerdi dalle 9,30 alle 12,30 | martedi dalle 9,30 alle 12,30 e dalle 14,30 alle 16,30
via A.G. Passerini 2 | 20900 Monza (MB) | ltaly | tel. +39.039.2301911 | fax +39.039.2307347
segreteria@ordineingegneri.mb.it | www.ordineingegneri.mb.it




